M-ce

RN

PRUSZKOW

MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPUSKICH

Nr UCIID

-
5
V/ 5

Zal. 1920

)

ORLEN'

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszkow, 20-23.10.2020

Nazwisko i Imie

WYNIKI KWALIFIKACJI

SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

250m

500m

750m

M-ce

10010098589
10016111983
10016112084

34
39
51

1 10007793326
7 10058975879
11 10078979707

22
19
13

10053904294
10053771225
10089485918

3 10055517831
4 10055518639
10058460163

2 10055519447

5 10056384969
6 10060054603

Nr UCIID

KARWACKA Marlena
*SIBIAK Nikola
*SEREMAK Nikola

£0OS Urszula
TRACKA Maja
GtOWACKA Natalia

WEZYK Natalia
PETRI Paulina
MARCINIAK Julia

WIKLINSKA Iga
WtODARCZYK Julia
RABAZYNSKA Eliza

MILDA Wiktoria

URBAN Karolina
PCHEtKA Zuzanna

Nazwisko i Imie

KK ZIEMIA DARtOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

KS SPOLEM +ODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 3

WYNIKI FINAtU
SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

19,903

20,780

21,460

21,437

22,363

Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1

22
19
13

10053904294
10053771225
10089485918

3 10055517831
4 10055518639
10 10058460163

BIEG O MIEJSCA 1-2

1

10010098589
10016111983

10016112084

34
39
51

1 10007793326
7 10058975879
11 10078979707

WEZYK Natalia
PETRI Paulina
MARCINIAK Julia

WIKLINSKA Iga
WLODARCZYK Julia
RABAZYNSKA Eliza

KARWACKA Marlena
*SIBIAK Nikola

*SEREMAK Nikola

£0OS Urszula
TRACKA Maja
GEOWACKA Natalia

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2

KK ZIEMIA DARLOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

52,495

55,603

49,329

52,440

34,541

37,367

37,377

37,867

39,212

49,545

52,105

52,802

54,946

56,031



M-ce Nr UCIID

3
/P2 KOL\Y

s

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MLODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH
Pruszkéw, 20-23.10.2020

Nazwisko i Imie

WYNIKI KONCOWE
SPRINT DRUZYNOWY
KOBIETY OPEN

Klub

MISTRZYNIE POLSKI

34
39
51

10010098589
10016111983
10016112084

KARWACKA Marlena
*SIBIAK Nikola
*SEREMAK Nikola

| WICEMISTRZYNIE POLSKI

1

10007793326

£0S Urszula

7 10058975879 TRACKA Maja
11 10078979707 GLOWACKA Natalia

Il WICEMISTRZYNIE POLSKI

22
19
13

10053904294
10053771225
10089485918

10055517831
10055518639
10058460163

10055519447
10056384969
10060054603

WEZYK Natalia
PETRI Paulina
MARCINIAK Julia

WIKLINSKA Iga
WEODARCZYK Julia
RABAZYNSKA Eliza

MILDA Wiktoria
URBAN Karolina
PCHELKA Zuzanna

KK ZIEMIA DARLOWSKA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 2

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ 3



